
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    44 п.3/23/VIII  

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття у 

комунальну власність Старокостянтинівської 

міської територіальної громади державного 

майна 

 

 

Розглянувши лист Фонду державного майна України, який зареєстрований 

у виконавчому комітеті міської ради 12 лютого 2024 року за № 63/817-14/2024, 

відповідно до частини другої статті 4, частини другої статті 41, статей 6, 7 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», керуючись пунктом 51 частини першої статті 26 та частини другої 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Старокостянтинівської міської територіальної громади в особі 

Старокостянтинівської міської ради державного нерухомого майна, а саме: 

житловий будинок, реконструйований з будівлі дитячого садочку 

(реєстраційний номер майна 14173158.1.ААААЕИ099), що передається зі сфери 

управління Фонду державного майна України з балансу Державного 

підприємства «Хмельницьке». 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


